
UCHWAŁA NR 496/LXXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na  lata 2022-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r.,poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 5a ust. 2 i 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. W uchwale nr 318/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 28 października 
2021 r. w sprawie wieloletniego programu współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na lata 2022-2026 zmienionej uchwałą nr 400/LV/2022 Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wieloletniego programu 
współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, na lata 
2022-2026 oraz uchwałą nr 433/LXII/2023 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 9 lutego 2023 r. 
w sprawie wieloletniego programu współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, na lata 2022-2026 dokonuje się następujących zmian: 

Rozdział 8. Wysokość środków planowanych na realizację programu § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość środków planowanych na realizacje programu w poszczególnych latach zostanie 
każdorazowo określona w uchwale budżetowej oraz Rocznym Programie. 

2. Środki finansowe planowane na realizację programu w latach 2022-2026 w zakresie zadania -Kultura, 
sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego-  to kwota 634.000,00 zł, w tym w rozbiciu na 
poszczególne lata: 2022 r. – kwota 100.000,00 zł; 2023 r. – kwota 107.000,00 zł; 2024 r. – kwota 
129.000,00 zł; 2025 r. – 142.000,00 zł; 2026 r. – 156.000,00 zł. 

3. Środki finansowe planowane na realizację programu w latach 2023-2026 w zakresie zadania -
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej-  to kwota 1.531.000,00 zł, w tym w rozbiciu na 
poszczególne lata: 2023 r. – 330.000,00 zł; 2024 r. – 363.000,00 zł; 2025 r. – 399.000,00 zł; 2026 r. – 
439.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Id: A0421F30-8EB6-43B2-A19F-C34F07D9C8C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały podyktowana jest zwiększeniem środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań 
wieloletniego programu współpracy Gminy Nowy Dwór Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, na lata 2022-2026 w zakresie zadania Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, o następujące kwoty: w roku 2024 o 15.000,00 zł, w roku 2025 o 21.000,00 zł, w roku 
2026 o 28.000,00 zł. 

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: A0421F30-8EB6-43B2-A19F-C34F07D9C8C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 496/LXXII/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 26 października 2023 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	zm. ust. 1 w rozdz.1 § 1
	zm. ust. 2 w rozdz.1 § 1
	zm. ust. 3 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1

	Uzasadnienie


